PORTARIA Nº 104/2024/SMA
DE 22 DE MARÇO DE 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA
RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 6930
de 14 de abril de 2023, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR, em virtude de habilitação em Concurso Público regido pelo Edital 015/2024, para
ocupar  o  cargo  de  MÉDICO  DA FAMÍLIA,  Grupo  Especialista,  do  Quadro  Parte  Permanente,
regulamentado pelas Leis Complementares nº 027/2008, 035/2010, 047/2011, 060/2013 e 092/2014,
a partir de 22 de abril do corrente, conforme Anexo I desta Portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 22 de Abril de 2024.

JOSÉ ANTONIO DASENBROCK JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

Decreto 6930/2023

PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW
Diretora de Área - SMA

Decreto 6244/2022

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Nomeia para o cargo de
Médico da Família, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº076/2024- Data: de 29 :
: de abril de 2024. : '------------------~

8 1 Documento assinado digitalmente - K4J -EN0-VK2-J69
NoPapec Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO I – PORTARIA 104/2024 – SMA

NOME CARGO LOTAÇÃO

ISMAEL JUNIOR VALERIO DE LIMA MÉDICO DA FAMÍLIA SMS

VICENTE DE PAULA MAIA SIMÕES MÉDICO DA FAMÍLIA SMS

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-85008 1 Documento assinado digitalmente - K4J -EN0-VK2-J69

NoPapec Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO